ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

20.11.2019 г.                                                                                                        № 70-п
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления  администрации Песковатского сельского поселения от 13.05.2015 г. № 28 «О создании антитеррористической комиссии на территории Песковатского сельского поселения, об утверждении состава, положения, регламента антитеррористической комиссии»
     На основании протеста прокуратуры Дубовского района Волгоградской области от 05.11.2019 г. № 27-57/2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 13.05.2015 г. № 28 «О создании антитеррористической комиссии на территории Песковатского сельского поселения, об утверждения состава, положения, регламента антитеррористической комиссии» как не соответствующее законодательству Российской Федерации.
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                       Р.Н. Щукарев